
12.8

ČISTIČ ODPADŮ

Pro odpadová potrubí 3/4" (20 mm) až 21/2" (75 mm)
Dřezová čistička, model K-40 je ideální pro čištění malých sekundárních potrubí od 3/4" 
(20 mm) do 21/2" (75 mm).   

  • Spirály 1/4" (6 mm) jsou nejvhodnější pro potrubí ¾" (20 mm) až 1½" (40 mm). 

• Spirály 5/16" (8 mm) jsou nejvhodnější pro potrubí ¾" (20 mm) až 1½" (40 mm). 

• Spirály 3/8" (10 mm) jsou nejvhodnější pro potrubí 1¼" (40 mm) až 2½" (75 mm). 

Čistička K-40 je ve vodorovné poloze na podlaze nebo na desce kuchyňské linky, ale 
může se také převrátit na záda pro snadný přístup k umyvadlovému odpadu nebo 
vaně plné vody Model K-40 prakticky eliminuje úklid pracoviště díky patentovanému 
dvoucestnému autoposuvu AUTOFEED® s vodicí hadicí. Zcela pojme otáčející se spirálu a 
eliminuje jakýkoli rozstřik odpadní vody.

• Indukční motor 175 W tiše dodá dostatečný krouticí moment pro vyčištění i těch 
nejúpornějších ucpávek.

• Prvotřídní kvalita, stlačené vinutí vnitřní spirály je kombinací tuhosti a pružnosti 
zabraňující tvorbě smyček.

• Dvoudílný obal bubnu s otočným upevněním se nedeformuje ani nekoroduje a 
umožňuje snadný přístup k vnitřnímu bubnu a spirále.

• Speciální provedení vnitřního bubnu skutečně zabraňuje přetočení spirály uvnitř bubnu 
a netěsnosti bubnu.

• Dvoucestný autoposuv AUTOFEED vysouvá a zatahuje spirálu pro čištění odpadů 
pouhým stlačením páky, a udržuje tak vás i vaše pracoviště v čistotě.

• Dodává se s rukavicemi pro čištění odpadů RIDGID® a návodem k použití.

Dřezová čistička K-40

Model K-40AF

Katalogové  
č.

Č.  
modelu Popis

Hmotnost

lb. kg
71742 K-40AF Čistička s: 

– Autoposuv AUTOFEED
– Vodicí hadice
– Montážní konzola
–  C-13IC-SB, 5/16" (8 mm) x 35' (10,7 m) rychloposouvací 

spirála s vnitřním bubnem

33 15

Model K-40AF ve svislé poloze


